МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 20 июля 2010 г. N 476-р

 ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ИСПОЛНЕНИЯ РАСПОРЯЖЕНИЯ РОСАВТОДОРА ОТ

 26.10.2007 N 408-Р "ОБ ИЗЪЯТИИ ПУТЕМ ВЫКУПА ЗЕМЕЛЬНЫХ

 УЧАСТКОВ ДЛЯ НУЖД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЦЕЛЯХ

 ОБЕСПЕЧЕНИЯ  СТРОИТЕЛЬСТВА  НОВОГО ВЫХОДА НА МКАД

 АВТОМАГИСТРАЛИ М-1 "БЕЛАРУСЬ" МОСКВА - МИНСК

 (СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ АВТОМАГИСТРАЛЬ ОТ МКАД В РАЙОНЕ

 ТРАНСПОРТНОЙ РАЗВЯЗКИ С МОЛОДОГВАРДЕЙСКОЙ УЛИЦЕЙ ДО

 АВТОМАГИСТРАЛИ М-1 "БЕЛАРУСЬ" МОСКВА - МИНСК)" (В РЕДАКЦИИ

 РАСПОРЯЖЕНИЯ РОСАВТОДОРА ОТ 26.02.2008 N 76-Р)

 1. В целях реализации инвестиционного проекта "Строительство нового выхода на Московскую

 кольцевую автомобильную дорогу с федеральной автомобильной дороги М-1 "Беларусь" Москва -

 Минск" (соединительная автомобильная дорога от Московской кольцевой автомобильной дороги в

 районе транспортной развязки с ул. Молодогвардейской до автомобильной дороги М-1 "Беларусь"

 Москва - Минск), в рамках исполнения функций по государственному контракту на выполнение

 работ по инвестиционному проекту "Строительство нового выхода на Московскую кольцевую

 автомобильную дорогу с федеральной автомобильной дороги М-1 "Беларусь" Москва - Минск" от

 26.05.2008 N 02-ГК/08 при исполнении комплекса мероприятий в целях изъятия путем выкупа

 земельных участков, предусмотренных распоряжением Росавтодора от 26.10.2007 N 408-р "Об

 изъятии путем выкупа земельных участков для нужд Российской Федерации в целях обеспечения

 строительства  нового выхода на МКАД автомагистрали М-1 "Беларусь" Москва - Минск

 (соединительная автомагистраль от МКАД в районе транспортной развязки с Молодогвардейской

 улицей до автомагистрали М-1 "Беларусь" Москва - Минск)" (в редакции распоряжения Росавтодора

 от 26.02.2008 N 76-р), Федеральному государственному учреждению "Дороги России" при наличии

 споров в связи с изъятием реализовывать право на обращение в судебные органы Российской

 Федерации с исками об изъятии земельных участков и (или) расположенных на них объектов

 недвижимого имущества для федеральных нужд.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя

 Е.И. Дитриха.

 Руководитель

 А.М.ЧАБУНИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/